



Pismo: CRZP/98/2017/AEZ/4

Gdynia dnia: 2017-09-27

ul. Morska 81-87
bud. F pok. 235
81-225 Gdynia

www.am.gdynia.pl

Zespół ds. Zamówień
Publicznych (AEZ)

tel. 58 55 86 421 / 266
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: zampubl@am.gdynia.pl

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ_1

*Szanowni Państwo
Uczestnicy postępowania*

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2017-09-27 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) w trybie **przetarg nieograniczony** na:

„Sukcesywna dostawa artykułów biurowych”

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 1.

Pozycja 28

Cena płyt DVD RW jest dwukrotnie wyższa od ceny DVD+R, DVD-R dlatego bardzo proszę o poprawienie w/w pozycji, rozdzielenie płyt DVD-R/DVD+R z płytami DVD RW.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia SIWZ w tej pozycji. Załącznik 2 do SIWZ Zmiana SIWZ 1

Pytanie 2.

Pozycja 27

Ile sztuk płyt CD RW ma zawierać 1 opakowanie?

Odpowiedź:

Opakowanie 10 szt.

Pytanie 3.

Poz. 60 Kopera B-3 z klejem z rozszerzanym dnem –brązowe -ilość 250 sztuk. Na rynku nie występuje koperta o rozmiarze B-3, prosimy o podanie konkretnych wymiarów koperty, która Państwo chcecie otrzymywać.

Odpowiedź:

Wymiary kopert 352x520mm (+-2)

Pytanie 4.

poz. 104 Papier do drukarek a4/80g min. białosc CIE 171.

Obecnie nie jest już dostępny na rynku papier o tej białosci gdyż dystrybutor wycofał go z oferty.

Jedyny dostępny, u wiodących producentów papieru, to papier o maksymalnej białosci 170 CIE.



ul. Morska 81-87
bud. F pok. 235
81-225 Gdynia

www.am.gdynia.pl

Zespół ds. Zamówień
Publicznych (AEZ)

tel. 58 55 86 421 / 266
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: zampubl@am.gdynia.pl

Akademia Morska w Gdyni

Proszę o zmianę zapisu gdyż w przeciwnym razie uniemożliwi to złożenie ofert i utrudni uczciwą konkurencję.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia SIWZ w tej pozycji. Załącznik 2 do SIWZ Zmiana SIWZ 1

Wprowadzone tym pismem odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców i należy je traktować, jako wyjaśnienie SIWZ zgodnie z art. 38 Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579). Stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej:
<http://przetargi.propublico.pl/ZamawiajacySzczegoly.aspx?id=359>

Zespół d/s Zamówień Publicznych

Specjalista
Anna Kolesinska
Anna Kolesinska